
#
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Catarina
Campus Araranguá

Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde
Departamento de Computação

PORTARIA NP 3/DEC/CTS/ARA/2019, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS,
TECNOLOGIAS E SAUDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de
atribuições, conferidas pela Portaria ng 2062/2018/GR, de 10 de setembro de 2018, resolve:

Art. IP Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de
professor substituto na área de conhecimento: Ciência da Computação/ Matemática da
Computação, processo seletivo simplificado Ne 23080. 002992/2019-81, sob responsabilidade
do Departamento de Computação do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde do Campus
Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, de acordo com o Edital n9 07/DDP/2019,
de 25 dejaneiro de 2019.

ANALÚCIA SCHIAFF)Nb MORALES
Chefe do Qepartahento Computação

Portaria ng 2062/2018/GR

Rodovia Governador Jorge Lacerda, Ne 3201 -- Bairro Jardim das Avenidas
CEP 88906 072 Araranguá/SC
Telefone:+S5 (48)3721-6253

www .dec .u fsc.br

Nome CPF
Jailson Torquato 910.176.619-87


